
Zarządzenie Nr 233/17 
Wójta Gminy Biesiekierz 

z dnia 31 styczeń 2017 r. 
 
 
 
 
w sprawie ustalenia kwoty dotacji na jednego ucznia dla przedszkoli oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gminy 
Biesiekierz na rok 2017  
 
Na podstawie §1 art.4 uchwały Nr XXVII/208/16 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 22 grudnia 
2016 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli oraz innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne na terenie Gminy Biesiekierz oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystywania – zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia objętego wychowaniem 
przedszkolnym dla publicznego przedszkola prowadzonego przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. w wysokości 893,41 zł 
(słownie złotych: osiemset dziewięćdziesiąt trzy 41/100). 
 
§ 2. Ustala się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia objętego wychowaniem 
przedszkolnym dla niepublicznego przedszkola od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. w wysokości 
670,06 zł (słownie złotych: sześćset siedemdziesiąt 06/100). 
 
§ 3. Ustala się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia z niepełnosprawnością ruchową 
objętego wychowaniem i kształceniem specjalnym w przedszkolu od 01.01.2017r. 
do 31.12.2017 r. na poziomie wysokości 1.899,25 zł (słownie złotych: jeden tysiąc osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć 25/100). (Dotyczy jednego ucznia Niepublicznego Przedszkola 
Anglojęzycznego „Elf 2”). 
 
§ 4. Ustala się kwotę miesięcznej dotacji na jednego ucznia objętego wychowaniem 
przedszkolnym dla którego prowadzone jest wczesne wspomaganie rozwoju w niepublicznym 
przedszkolu od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. w wysokości 398,84 zł. 
(słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt osiem 84/100). (Dotyczy jednego ucznia 
Niepublicznego Przedszkola Anglojęzycznego „Elf 2”). 
 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Biesiekierz. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy Biesiekierz 

                                                                                                        /-/ Andrzej Leśniewicz 


